SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

PORTARIA 4/2025

Altera o calendário de sessões de julgamento ordinárias de 2025 da Turma
Recursal da Seção Judiciária do Tocantins e da 19ª Turma 4.0 Adjunta.

O Juiz Federal WAGMAR ROBERTO SILVA, presidente da Turma Recursal da Seção Judiciária
do Tocantins e da 19ª Turma 4.0 Adjunta, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo
em vista a instituição das sessões virtuais, RESOLVE:

I – ALTERAR o calendário das sessões de julgamento ordinárias do ano de
2025, nos seguintes termos:

1ª Sessão Ordinária 23 de janeiro de 2025 (quinta-feira)

2ª Sessão Ordinária (virtual) 12 a 19 fevereiro de 2025

3ª Sessão Ordinária 20 de fevereiro de 2025 (quinta-feira)

4ª Sessão Ordinária 13 de março de 2025 (quinta-feira)
5ª Sessão Ordinária (virtual) 24 a 31 de março de 2025
6ª Sessão Ordinária 10 de abril de 2025 (quinta-feira)

7ª Sessão Ordinária (virtual) 22 a 29 de abril de 2025
8ª Sessão Ordinária 8 de maio de 2025 (quinta-feira)
9ª Sessão Ordinária (virtual) 23 a 30 de maio de 2025

10ª Sessão Ordinária 11 de junho de 2025 (quarta-feira)
11ª Sessão Ordinária (virtual) 23 a 30 de junho de 2025

12ª Sessão Ordinária 10 de julho de 2025 (quinta-feira)

13ª Sessão Ordinária (virtual) 23 a 30 de julho de 2025

14ª Sessão Ordinária 14 de agosto de 2025 (quinta-feira)

15ª Sessão Ordinária (virtual) 21 a 28 de agosto de 2025

16ª Sessão Ordinária 10 de setembro de 2025 (quarta-feira)

17ª Sessão Ordinária (virtual) 23 a 30 de setembro de 2025

18ª Sessão Ordinária 9 de outubro de 2025 (quinta-feira)

19ª Sessão Ordinária (virtual) 20 a 27 de outubro de 2025

20ª Sessão Ordinária 6 de novembro de 2025 (quinta-feira)

21ª Sessão Ordinária (virtual) 21 a 28 de novembro de 2025

22ª Sessão Ordinária (virtual) 9 a 16 de dezembro de 2025

II – DETERMINAR a publicação no Portal Eletrônico desta Seção Judiciária, na

Seção “Avisos”.

Portaria 4 Altera calendário sessões 2025 (22198483)         SEI 0003986-73.2021.4.01.8014 / pg. 1

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Juiz Federal WAGMAR ROBERTO SILVA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Wagmar Roberto Silva, Juiz Federal, em 07/02/2025, às
11:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 22198483 e o código CRC 99830B80.

Quadra 201 Norte, Conjunto 01, Lote 02A - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77001-128 - Palmas - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0003986-73.2021.4.01.8014 22198483v5

Portaria 4 Altera calendário sessões 2025 (22198483)         SEI 0003986-73.2021.4.01.8014 / pg. 2

	Portaria 4 Altera calendário sessões 2025 (22198483)